10

1

12
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17

18
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26
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28
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1

12

14
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Lista de Autorizados a tomar salida en Super Especial

B N I 5

CDE GPR SPORT

PRAVIA AUTOCOMPETICION

MI?0 LUGO

SANTIAGO CARNICER COLOMER

CA HERRADOR COMPETICION

ESCUDERIA LA MOTA

FN SPEED TEAM

COVIAR RAID SPORT CD

CA HERRADOR COMPETICION

AUTOMoVIL CLUB ALCALANS

ESCUDERIA JMP RACING

METAL LUBE RALLY RAID TEAM

CD CUENCA MOTOR 4x4

CDE GPR SPORT

ESCUDERIA JMP RACING

CD PROGT ARAFO

ROBERTO RODRIGUEZ GAMBOA

RACE

CA HERRADOR COMPETICION

FERNANDO SANZ LAULLON

ESCUDERIA LLEIDA

METAL LUBE RALLY RAID TEAM

METAL LUBE RALLY RAID TEAM

ESCUDERIA LOCAL SPORT

AVATEL RACING TEAM

TH TRUCKS TEAM

CD CUENCA MOTOR 4x4

AVATEL RACING TEAM

CD CUENCA MOTOR 4x4

LUIS JESUS RECUENCO ALCA?I1Z
SERGIO PEINADO JIMENEZ

DANIEL ALONSO VILLARON
ALEJANDRO LOPEZ FERNANDEZ

JOSE ANTONIO RAMOS DIAZ
DANIEL MESA RODRIGUEZ

SANTIAGO CARNICER COLOMER
MIGUEL ANGEL LAZARO PEDRERO

JESUS FUSTER PLIEGO
GUIFRE PUJOL SOLSONA

FEDERICO GUILLERMO MOGNI
DAVID AGUADO FERNANDEZ

ALFONSO ASENSIO APELLANIZ
MARC CALMET CALVERAS

VICTOR GRASA ROYO
ALVARO RODRIGUEZ SANS MOYA

EDUARDO ESLAVA SANCHEZ
LAURA DIAZ FERNANDEZ

ENRIQUE REYES MEDINA
FINA ROMAN AGUILERA

JUSTO PICHARDO LOPEZ
PEDRO GABRIEL LOPEZ CHAVES

JOSE AUGUSTO GONZALEZ ABELLAN

M DE LOS ANGELES HERNANDEZ
LOPEZ

JORGE PELECHANO PEREZ
MARGOT LLOBERA FARRE

RUBEN GRACIA PEREZ-SERRANO
DANIEL CAMARA ORDO?EZ

JOSE MARIA NARANJO GUTIERREZ

JOSE ANTONIO ALVAREZ GUERRERO

REMIGIO ROVIRA ARAGON
YONY LUIS PEREZ CURBELO

ROBERTO RODRIGUEZ GAMBOA
HERMAM RODRIGUEZ GAMBOA

JOSE ALBERTO DORSCH BUZON
MARCOS MARTINEZ GONZALEZ

JULIAN REGIDOR YUNTA
MANUEL NAVARRO DOMINGUEZ

FERNANDO SANZ LAULLON
RUBEN GONZALEZ MARTINEZ

LLUIS JOSEP RODRIGUEZ BOLDU
FERNANDO GIMENEZ MARTINEZ

DOMINGO ROMAN PARDOS
SUSANA HERNANDO INES

MIGUEL ANGEL DOMINGO MORON
SANTIAGO JUARRANZ CASTRO

JAVIER SANCHEZ MACIAS
ALFONSO VICENTE DE MIGUEL
PONTONES

MONICA PLAZA VAZQUEZ
DAVID NADAL VICENTE

GEORGE VAN WIJK
BO MICAEL L?FGREN

DAVID MOYA SOLIVA
ISRAEL YEPES SAEZ

DIEGO VILLANUEVA CAPOTE
BORJA AGUADO SANTIAGO

LAURA MARIA JIMENEZ SANZ

Mini Man

Ford Ranger

Toyota Hilux Overdrive
Ford Ranger

Herrator HRX-3
Polaris RZR PRO XP

Can-Am Maverick X3

Can-Am Maverick X3 X RS
Turbo

Herrator HRX-3

VM CompeticiOn ordaz-R

Can-Am Maverick X3 X RS
Turbo

Mitsubishi L200

Mitsubishi L200

GPR 22

JMP JMPR T3

Toyota Hilux

Herrator HRX-3

Toyota Land Cruiser KDJ 120
Herrator Inzane X3

Toyota Hilux

Mitsubishi Pajero Turbo Diesel
Bowler Wildcat 200

Isuzu DMAX

Herrator Inzane X3

Toyota Land Cruiser (VDJ200)
Fast Speed Evo lll
Mitsubishi Montero

Toyota Hilux

Mitsubishi Pajero Turbo Diesel

T1

T

T1

T3

T4

T4

T3

T3

T3

T3

TIN

TIN

T3

T3

T1

T3

T2

T3

TIN

T2

T1

T1

T3

T2

OPEN

T2

TIN

T2

17:15:0

17:16:0

17:17:0

17:18:0

17:19:0

17:20:0

17:21:01

17:22:0

17:23:0

17:24:01

17:25:0

17:26:0

17:27:0

17:28:0

17:29:01

17:30:0

17:31:01

17:32:01

17:33:0

17:34:01

17:35:01

17:36:0

17:37:01

17:38:0

17:39:01

17:40:01

17:41:01

17:42:0

17:43:0



30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

31

32

33

34

35

36

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

1M

112

114

115

116

117

118

200

201

202

203

204

205

207

208

209

210

PEDREGA TEAM

SANTIAGO BRAVO HERNANDEZ

ESCUDERIA CENTRO

CD CUENCA MOTOR 4x4

CD CUENCA MOTOR 4x4

ANTONIO MARTINEZ GIL

ESCUDERIA JMP RACING

CLUB AUTOM MILESOCASIONES

COVIAR RAID SPORT CD

ESCUDERIA TALAVERA

AUTOMoVIL CLUB ALCALANS

JMP RACING

RAC CIRCUITO GUADALOPE

AUTOMOVIL CLUB ZARAGOZA

RS SPORT

MOTOR CLUB SABADELL

MOTO CLUB IGUALADA

ESCUDERIA JMP RACING

MARC SALA FARNES

JUAN PEDRO HUERTA SANZ

Escuderla Automovillstica Ferrol

COVIAR RAID SPORT CD

COVIAR RAID SPORT CD

RMC MOTORSPORT

GREGORIO ROMON PACHECO

ESCUDERIA DOBLE TREINTA

AD CLEMENTE ARROYO

SURVIVAL ARAGON

LYUBOMYR SHANDRA

FederaciOn Andaluza de
Automovilismo

ESCUDERIA 1000 LAGOS

CD CUENCA MOTOR 4x4

ALVARO VALEROS VARGAS

TH TRUCKS TEAM

JOSE LUIS JIMENEZ SANZ

RAFAEL LOPEZ REYES
VANESA VISO ROSEL

SANTIAGO BRAVO HERNANDEZ
RAFAEL VERDUGO VELON

JORGE RIVERA GARCIA
DANIEL RIVERA DE LA RED

JUAN MANUEL RODRIGUEZ ALVAREZ
RICARDO TRIGUERO DEL HORNO

JAVIER ESPADA VALBUENA
JESUS VICENTE CERVERA
MONTEAGUDO

ANTONIO MARTINEZ GIL
ROBERTO MARTINEZ CORONA

EDESIO CAAMA?0O PEREZ
JUAN JOSE CAAMA?0O PEREZ

RICARDO SANCHEZ GISBERT
JULIAN ANGEL VILLARRUBIA GARCIA

DAVID ASENSIO APELLANIZ
JOSE MANUEL MATA RUBIEJO

AGUSTIN GONZALEZ TOBOSO
RUBEN RUIZ DIAZ

MIGUEL GUILLERMO VALERO TALENS
MARTA PLAZA VAZQUEZ

LUIS SAINERO HEREDERO
AMIR KOUCH LAAMIR

GUILLAUME MEURA
CARLES BARANGE GOMEZ

GUILLERMO GOMEZ MERCHAN
JESUS ANGEL HERNANDEZ ARGUDO

FERNANDO MESA POZUELO
IVAN CANO PA?0S

PERFECTO DE ARRIBA NOVOA
ANTONIO ANGULO GARCIA

LUIS MARIA HENDERSON COLLAZO
SERGIO ROBERTO LAFUENTE ROCHA

JUAN LOPEZ ARIAS
PATRICIO PEREZ AVILA

MARC SALA FARNES
POL MACIA RIBOT

JUAN PEDRO HUERTA SANZ
JOSE JAVIER PEREZ MARTINEZ

DIEGO VARELA PI?EIRO
CARLOS LAMARQUE KRIEG

VICTOR SANCHEZ-SECO GARCIA
JOSE ENRIQUE SALMERON
CUADRADO

RUBEN MA?AS PARDOS
PABLO IZCUE VELASCO

ALBERTO MARTINEZ ALVAREZ
ALEJANDRO GOMEZ CASANOVA

GREGORIO ROMON PACHECO
TABATHA ROMON HERA

JAVIER BURILLO TELLEZ
RAQUEL CECILIA JIMENA

FERNANDO BLANCO HERNANDEZ
CONCHA VELAZQUEZ CANELA

MIGUEL ANGEL ORTEGA SERRANO
MARINO SAN JOSE GARCIA

LYUBOMYR SHANDRA
IRENE ROURES VILLALONGA

NOEMI RODRIGUEZ MORENO
RAUL GUZMAN VILLA

ENRIQUE MADRIGAL ARAUJO
JULIAN GUTIERREZ CORTES

ANTONIO JAVIER SAIZ SAIZ
DAVID SAIZ SANZ

ALVARO VALEROS VARGAS
JUAN MANUEL GUELBENZU ROBLES

DIRK FRANS VAN ROMPUY

Nissan Navara
Toyota Land Cruiser (KZJ90)
Suzuki Grand Vitara

Suzuki Jimny 13

Mitsubishi Montero DID

Toyota RAV 4

Yamaha YXZ 1000 R
Can-Am Maverick X3
Can-Am Maverick X3
Yamaha YXZ 1000 R
Can-Am Maverick X3
Yamaha YXZ 1000 R
Yamaha YXZ 1000R 2019
Can-Am Maverick X3
Yamaha YXZ 1000 R
Can-Am Maverick X3 XRS
Yamaha YXZ 1000 R
Yamaha YXZ 1000 R
Yamaha YXZ 1000 R
Can-Am Maverick X3

Yamaha YXZ 1000 R

Yamaha YXZ 1000 R

Can-Am Maverick X3 X RS
Turbo

CBM Can-Am Maverick X3 X
RS Tu

Toyota Land Cruiser (KZJ90)

Mitsubishi Montero DID

Mercedes Benz 300 GE (BM
463)

Toyota Land Cruiser KDJ 120
Suzuki Vitara 19TD Intercooler
Lada DAKAR

Suzuki Jimny 2019

Mitsubishi Montero DID

Mercedes Benz G280

Toyota Land Cruiser (HDJ80)

T8

T8

T8

T8

T8

T8

SSv

SSv

SSv

SSv

SSV

SSvV

SSv

SSv

SSv

SSv

SSV

SSv

SSv

SSv

SSv

SSv

SSv

SSv

REG

REG

REG

REG

REG

REG

REG

REG

REG

REG

17:44:01

17:45:01

17:46:0

17:47:0

17:48:0

17:49:01

17:54:01

17:55:01

17:56:0

17:57:0

17:58:0!

17:59:01

18:00:0

18:01:0

18:02:01

18:03:0!

18:04:0

18:05:0!

18:06:0!

18:07:0

18:08:0/

18:09:0

18:10:0

18:11:0(

18:12:0

18:13:01

18:14:0

18:15:01

18:16:0

18:17:0

18:18:0

18:19:0

18:20:0

18:21:0



CHRISTIAAN MICHEL E GORIS

En Cifuentes, a las 16:15h del dia 30 de Septiembre de 2022

El Director de Carrera
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Ricardo Sanchez Lamas
DC-004-M



